
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ, Į KURIAS DARBUOTOJAI PRIIMAMI KONKURSO BŪDU, 
KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ PATVIRTINIMO

      Nr.      
Panevėžys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 

9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 3 punktu:

1. T v i  r  t  i  n  u  Panevėžio miesto savivaldybės viešųjų sveikatos  priežiūros įstaigų 

pareigybių,  į  kurias  darbuotojai  priimami  konkurso  būdu,  kvalifikacinius  reikalavimus 

(pridedama).

2. N u r o d a u, kad šis  dokumentas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo nustatyta  tvarka.  Per 

vienerius metus gali būti skundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo 

Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Mero pareigas laikinai einantis Savivaldybės tarybos narys                                 Petras Luomanas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Panevėžio miesto savivaldybės mero
                                potvarkiu Nr.

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ, Į KURIAS DARBUOTOJAI PRIIMAMI KONKURSO BŪDU, 

KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI

1. Bendrieji kvalifikaciniai reikalavimai:
1.1. Direktoriaus pavaduotojui:
1.1.1.  mokėti  valstybinę  kalbą  pagal  trečiąją  valstybinės  kalbos  mokėjimo kategoriją, 

nustatytą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d.  nutarimu Nr.  1688 „Dėl 
Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų nustatymo ir jų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“;

1.1.2.  turėti  ne  mažesnę  kaip  2  metų  vadovaujamo  darbo  patirtį,  privalumas  – 
vadovavimo patirtis vadovaujant įstaigoms, organizacijoms, įmonėms, filialams;

1.1.3. jei direktoriaus pavaduotojo veiklos sritis:
1.1.3.1.  sveikatos  priežiūra  –  turėti aukštojo  mokslo  kvalifikaciją,  įgytą  baigus 

universitetines sveikatos mokslų arba gyvybės mokslų krypčių grupės studijas, ir būti įgijus ne 
žemesnį nei magistro kvalifikacinį laipsnį arba jai lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją; 

1.1.3.2.  ne  sveikatos  priežiūra  –  turėti aukštojo  mokslo  kvalifikaciją,  įgytą  baigus 
universitetines sveikatos mokslų, socialinių mokslų, teisės, verslo ir viešosios vadybos studijų arba 
gyvybės  mokslų  krypčių  grupės  studijas,  ir  būti  įgijus  ne  žemesnį  nei  magistro  kvalifikacinį 
laipsnį arba jai lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją.

1.2.  Kitoms konkursinėms pareigybėms, kurių nenustato kiti teisės aktai:
1.2.1.  mokėti  valstybinę  kalbą  pagal  trečiąją  valstybinės  kalbos  mokėjimo kategoriją, 

nustatytą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d.  nutarimu Nr.  1688 „Dėl 
Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų nustatymo ir jų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“;

1.2.2. turėti ne mažesnę kaip 1 metų darbo patirtį su funkcijomis susijusioje srityje; 
1.2.3. turėti  aukštojo mokslo kvalifikaciją, įgytą baigus universitetines studijas, arba jai 

lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1.  išmanyti  ir  gebėti  taikyti  Lietuvos  Respublikos  įstatymus,  Lietuvos  Respublikos 

Vyriausybės  nutarimus,  sveikatos  apsaugos  ministro  įsakymus  ir  kitus  teisės  aktus, 
reglamentuojančius  sveikatinimo  veiklos  planavimą,  organizavimą  ir  vykdymą,  sveikatos 
priežiūros įstaigų administravimą ir finansavimą, darbo santykių organizavimą;

2.2.  išmanyti  sveikatos  politikos,  ekonomikos,  teisės,  finansų,  personalo  valdymo, 
administravimo, darbo santykių reguliavimo pagrindus ir gebėti taikyti šias žinias organizuojant ir 
planuojant veiklą;

2.3.  gebėti  nustatyti  rizikingas  įstaigos  (jos  padalinio,  filialo)  veiklos  sritis  ir  taikyti 
tinkamus rizikų valdymo modelius;

2.4. išmanyti antikorupcinės aplinkos formavimo principus;
2.5. turėti šias kompetencijas ir gebėti jas taikyti veikloje:
2.5.1.  lyderystės  kompetenciją,  t.  y.  gebėti  perteikti  įstaigos  viziją,  misiją,  tikslus  ir 

įkvėpti darbuotojus jų siekti, suteikti reikalingą emocinę paramą, įtraukti į sprendimų priėmimą, 
ugdyti, kurti pozityvią darbo aplinką;

2.5.2. vadybines kompetencijas: turėti strateginį požiūrį, t. y. gebėti tikslus suderinti su 
valstybės  prioritetais,  įvertinti  platesnį  kontekstą,  numatyti  ateities  galimybes  ir  gebėti  jomis 
pasinaudoti,  mokėti  organizuoti  ir  valdyti  veiklą,  t.  y.  gebėti  nustatyti  veiklos  prioritetus, 
organizuoti ir koordinuoti veiklą, užtikrinant tikslų įgyvendinimą;

2.5.3.  kitas  pagal  pareigybės veiklos specifiką reikalingas kompetencijas  (pvz.,  gebėti 
vesti derybas, analizuoti ir pagrįsti, išmanyti komunikaciją, mokėti valdyti konfliktus, daryti įtaką 



2

kitų nuomonei  ir  požiūriui,  gauti  jų  pritarimą siūlomoms idėjoms,  naudodamasis  teisėtomis ir 
etiškomis priemonėmis ir kt.).

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio miesto savivaldybės administracija 288724610, Laisvės
a. 20 LT-35200, Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ, Į
KURIAS DARBUOTOJAI PRIIMAMI KONKURSO BŪDU,
KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-19 Nr. M-709
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Luomanas, Mero pareigas laikinai einantis Savivaldybės

tarybos narys
Sertifikatas išduotas PETRAS LUOMANAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-19 13:50:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-19 13:50:22 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-30 17:26:04 – 2029-10-30 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k. 288724610
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:37:42 iki 2024-12-19
12:37:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-19
16:25:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-19 16:25:17 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


